
令和２年５月吉日 
 
各地区長の皆様 
 

仙台市立宮城野中学校父母教師会 
会 長  三 浦 方 也 

 
町内会回覧に関するお願い 

 
陽春の候，皆様にはますますご健勝でお過ごしのこととお喜び申し上げます。 
皆様方には，平素から父母教師会の活動への御理解と御協力を賜り，厚く感謝申し上げま

す。 
さて，町内会回覧に関して各地区の町内会長様の御名前と御住所，回覧部数の報告をお願

いしたいと存じます。 
つきましては，下記のような報告の用紙を５月１８日（月）～２０日（水）の各学年の分

散登校日にお子様をとおして配付させていただきます。 
必要事項をご記入いただき，５月２５日（月）又は２６日（火）の各学年の分散登校日に

学級担任にご提出くださいますよう，お願い申し上げます。 
お手数をおかけしますが，何卒よろしくお願い申し上げます。 

            地 区 

・変更あり    ・変更なし 
 
・「学校だより」の受け取り希望日 ： 毎月    日まで 
 

町内会・自治会 会長名 住所 部数 
 
 

   

 
 

   

 
 

   

 
 

   

 
 

   

学級担任→教頭 



 


